

7al.

ASUNTO: EXPEDIENTE DE CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DENOMINADO "MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE LAS ÁREAS DE JUEGOS INFANTILES DE DIVERSOS PARQUES, PLAZAS Y PLAYAS DEL MUNICIPIO DE VERA (ALMERÍA)"

CONVOCATORIA DE LA 2ª Y 3ª (EN SU CASO 4ª) SESIÓN DE LA MESA DE CONTRATACIÓN.

Por el presente, en relación con el Expediente de Contratación del Servicio denominado "MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE LAS ÁREAS DE JUEGOS INFANTILES DE DIVERSOS PARQUES, PLAZAS Y PLAYAS DEL MUNICIPIO DE VERA (ALMERÍA)"; SE LE CONVOCA PARA LA SEGUNDA Y TERCERA SESIÓN DE LA MESA DE CONTRATACIÓN que tendrá lugar el próximo LUNES 30 DE ENERO DE 2017, A PARTIR DE LAS 10,30 HORAS, EN EL SALÓN DE PLENOS DE LA CORPORACIÓN, a los efectos de la lectura y aprobación del Informe de Valoración relativo a los "Criterios Subjetivos" y, en su caso, apertura y valoración del Sobre núm.- 3, relativo a los "Criterios Objetivos".

En caso de que pudiera ser emitida la valoración relativa a los "Criterios Objetivos" en la presente sesión, por no incurrir ninguna de las ofertas en baja temeraria, se realizará la siguiente sesión procediéndose a aprobar la Propuesta de Adjudicación (sesión cuarta).

Dichas sesiones tendrán carácter público.

Todo lo cual se le remite a los efectos de que designe un Vocal que represente a su Grupo Municipal, así como a los demás efectos oportunos.

En Vera (Almería), a 25 de enero de 2017.

EL ALCALDE-PRESIDENTE

D. FÉLIX MARIANO LÓPEZ CAPARRÓS

RECIBÍ:

SAC TLF; 950 39 24 10, FAX; 950 39 38 10, SAC@VERA.ES • AYUNTAMIENTO, TLF; 950 39 30 16, FAX; 950 39 31 44, SECRETARIA@VERA.ES PLAZA MAYOR, Nº 1 • 04620 VERA (Almeria) • C.I.F. P-0410000-D

Este documento Incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de Diciembre, de firma electrónica. Puede verificar la integridad de

una copia de este documento en la siguiente dirección web: Código Seguro de Validación: 898e5181f8b64551bbf4637e75288eed001

Url de validación

https://ovac.vera.es/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp



25/01/2017 ALCALDE

Firma 1 de 1 FÉLIX MARIANO LÓPEZ CAPARRÔS